



Oprava mostu v km 4,723 - "ul. Sokolovská" - zabezpečení, výdřeva

0901 Praha hl.n. (mimo) - Turnov (mimo) (odb. Skály jen část)

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				776 796,33
		DPH 21,00%				134 815,89
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				641 980,44
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				277 467,32
4		Vodorovné konstrukce				246 282,32
95	421953311	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - výroba	m2	210,000	782,77	164 382,32
	<i>Pozn.</i>	<i>4,2*50 m</i>				
96	421953321	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - montáž	m2	210,000	390,00	81 900,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				31 185,00
207	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	45,000	693,00	31 185,00
	<i>Pozn.</i>	<i>přeprava osob, drobného nářadí a materiálu</i>				
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				27 920,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	90,000	208,00	18 720,00
	<i>Pozn.</i>	<i>bezpečnostní hlídka - (5*9)*2</i>				
392	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	40,000	230,00	9 200,00
	<i>Pozn.</i>	<i>pomocné práce nezahrnuté v rozpočtu - 5*8</i>				
OST		Ostatní				42 800,00
M		Mechanizace				42 800,00
396	111010021000	Kolový jeřáb nosnost 28 t klopný moment 0,84 kNm	Sh	40,000	1 070,00	42 800,00
	<i>Pozn.</i>	<i>manipulace - materiál</i>				
URS		URS položky				128 463,05
	074103011.R1	Kalkulace nákladů DP Praha při výluce tramvajového provozu v oblasti Balabenky	soub	1,000	128 463,05	128 463,05
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				165 330,07
VRN2		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				23 832,52
400	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	476 650,37	23 832,52
VRN6		Vedlejší rozpočtové náklady - příplatek za práce mimo pracovní dobu				71 497,56
404	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	%	0,150	476 650,37	71 497,56
VRN7		Provozní vlivy				20 000,00
407	072103002	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace I. třídy	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
VRN8		Provozní vlivy				50 000,00
411	072103021	Zajištění DIO komunikace I. třídy - jednoduché el. vedení	soub	1,000	50 000,00	50 000,00

Oprava mostu v km 4,723 - "ul. Sokolovská" - zabezpečení, výdřeva					0901 Praha hl.n. (mimo) - Turnov (mimo) (odb. Skály jen část)	
ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				776 796,33
		DPH 21,00%				134 815,89
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				641 980,44
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
Celkem						641 980,44

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3828771

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9867b654-c1c3-40be-b1f4-c6655d56fec7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.07.2023 08:47:00



a9469060-36e5-4ff1-b661-8c07cbbc292a